1

Государственное бюджетное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 50

Приморского района Санкт-Петербурга

ПРИКАЗ

30.08.2024г.                                                                                                                                         № 119-д

Об ответственных лицах за организацию питания в ГБДОУ № 50

в новом 2024/2025 учебном году

Для организации питания и осуществления качественного и систематического контроля в сфере

питания в ГБДОУ № 50

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственными за организацию питания в ГБДОУ детском саду № 50 Приморского

района Санкт-Петербурга в новом 2023/2024 учебном году по адресам:

 Санкт-Петербург, пр. Королева, д. 44, корп.4, литера А – завхоза Лобко М.Л.., шеф-повара

Козловскую Т.В;

 Санкт-Петербург, пр. Испытателей, д. 24, корп.2 – завхоза Ротарь М.М., шеф-повара

Солдатову В.В.;

 Санкт-Петербург, пр. Комендантский, д. 31, корп.4, литера А - заместителя заведующего по АХР

Бодрову С.М., шеф-повара Спиридонову О.В.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий ГБДОУ № 50                                                                                                     С.В. Базикало

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 50 ПРИМОРСКОГО РАЙОНА
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА, Базикало Светлана Валерьевна, ЗАВЕДУЮЩАЯ

03.09.24 17:30 (MSK) Сертификат 5C7DDBD745C3599E3AD12A53ABF0F374